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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 80,7m2 w którego skład wchodzą 4 rozkładowe pokoje, osobna kuchnia
oraz łazienka. Mieszkanie znajduję się w cichej i spokojnej okolicy. Propozycja idealna dla rodzin z dziećmi. W
okolicy znajdują się wszystkie ważniejsze punkty lokalizacyjne. Komunikacja miejska tuż za rogiem. Szybki dojazd
w każde miejsce Szczecina. Mieszkanie znajduję się blisko Parku Kasprowicza.
Pokoje są umeblowane w zabytkowe przedwojenne meble, mogą one zostać w mieszkaniu na indywidualne
życzenie klienta.

W pobliżu znajduje się dużo miejsc parkingowych.
Czynsz w wysokości 580 zł.
Ogrzewanie oraz ciepła woda miejskie.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania od zaraz.

Zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 374228 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 4 956,63 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Ojca Beyzyma

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


